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 Classificació  : GRAN PREMI CIUTAT DEL PRAT CADETS                                  

 

 Lloc de celebració   : EL PRAT DE LLOBREGAT 

 Data                 : 08/04/18 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  39     Kms - Promig     :  32.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 ROTA,OSCAR           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           

   2       2 FERRER,ADRIAN        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

   3      40 TORRENT,PAU          CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           mt. 

   4       1 GILABERT,ARNAU       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

   5      18 DARDER,SERGI         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

   6      11 MARIN,JOAN           CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

   7      13 GORDILLO,ABEL        CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

   8      19 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

   9      12 SEPULVEDA,MIGUEL     CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

  10       7 IBAÑEZ,PAU           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

  11      28 HIDALGO,MARTI        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           mt. 

  12       5 VERGE,Francesc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

  13       6 TARRÉS,BERNAT        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

  14      41 SALAS,ELOI           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           mt. 

  15      25 TURÉGANO,EDER        CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

  16      46 GINE,MARC            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  01:11:28           mt. 

  17       4 PAZOS,JOAN           CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

  18       3 BENEITO,Josep        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:11:28           mt. 

  19      42 HERNANDEZ,ROGER      CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           mt. 

  20      24 LAZARO,EKAITZ        CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

  21      37 GOMEZ,GUILLEM        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           mt. 

  22      22 LEDESMA,GERARD       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:28           mt. 

  23      27 PALLARES,MARCEL      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:28           mt. 

  24      15 SUÁREZ,IGNACIO       CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:34        6 seg. 

  25      14 DUFOUR,ARTUR         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:34        6 seg. 

  26      29 ALMEDA,ARNAU         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:34        6 seg. 

  27       9 CHAVES,HUGO          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:11:38       10 seg. 

  28      21 BERNAL,CRISTIAN      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:38       10 seg. 

  29     994 MONZONIS,ARNAU       CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:11:38       10 seg. 

  30      23 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:11:41       13 seg. 

  31      36 MARQUÈS,LLUIS        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:45       17 seg. 

  32      30 CASADO,AXIER         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:11:47       19 seg. 

  33     995 PEREZ,MARC           CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:11:51       23 seg. 

  34      38 CALERO,Samuel        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:15:12     3:44 min. 

  35      17 CANCIO,ORIOL         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:16:29     5:01 min. 

  36      20 ARIAS,ALEJANDRO      CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:16:29     5:01 min. 

  37      34 BURGOS,GUILLEM       CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:17:34    1 Vts  

  38     993 ARREBOLA,ARNAU       CAD-2  NOEL-TADESAN               01:21:43    1 Vts  

  39      31 PEREZ,DARIO          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:25:26    2 Vts  

  40      33 MATARIN,PAU          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:25:37    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 40 

 

 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 DARDER,SERGI         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:11:28           mt. 

   2      19 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:11:28           mt. 

   3      28 HIDALGO,MARTI        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:11:28           mt. 

   4      46 GINE,MARC            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 01:11:28           mt. 

   5       4 PAZOS,JOAN           CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:11:28           mt. 

   6      24 LAZARO,EKAITZ        CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:11:28           mt. 

   7      22 LEDESMA,GERARD       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:11:28           mt. 

   8      27 PALLARES,MARCEL      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:11:28           mt. 

   9      29 ALMEDA,ARNAU         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:11:34        6 seg. 

  10       9 CHAVES,HUGO          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:11:38       10 seg. 

  11      21 BERNAL,CRISTIAN      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:11:38       10 seg. 
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  12     994 MONZONIS,ARNAU       CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:11:38       10 seg. 

  13      23 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:11:41       13 seg. 

  14      30 CASADO,AXIER         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:11:47       19 seg. 

  15     995 PEREZ,MARC           CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:11:51       23 seg. 

  16      31 PEREZ,DARIO          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:25:26    2 Vts  

  17      33 MATARIN,PAU          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:25:37    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      03:34:24         

    2  AUTOCARS SAGALES               03:34:24  a     mt.  

    3  QUADIS TREK CCSANT BOI         03:34:24  a     mt.  

 


